



**DEN NORSKE KIRKE**  
**Lillehammer kirkelige fellestråd**

**PROTOKOLL FRA MØTE I FELLESRÅDET 16.JUNI 2021**

Møtetid: **Onsdag 16.juni 2021 kl. 18.00 – 21.00**

Møtested: **Frammøte Nordre gravlund kl 18.00 (merk tiden)**

Til stede:

Regine Klem, Ragnar Granaasen, Jorun Astrid Hagelund (vara) Ann Kristin Dahle,  
Erik A.Dahl, , Bjørn Rønning og Tor Even Fougner.

Forfall:

Carina Gjelsvik (ingen vara møtte)  
Torgeir Kval (Jorunn Astrid Hagelund møtte som vara)

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR.      SAKSTITTEL

---

**25/21      Befaring på Nordre gravlund**

I 2020 hadde vi befaring til alle kirker med gravplasser.  
Nå gjenstår Nordre gravlund.

Innspill som kom fram under befaringen:

- Kirkevergen orienterte om gravplassen. Anlagt på slutten av 1930-tallet.  
Det er 35 krigsgraver for falne britiske soldater.  
Det er en anonym gravlund, eget felt for muslimske graver. Ellers ordinære kiste- og urnegraver.
- Nordre gravlund fremstår som en fin og velstelt gravplass..Det er mange fine trær, men man må tenke på å erstatte felte trær etter hvert.
- Gravlundene mangler klokketårn/klokkestøpul. Dette bør komme på plass.  
Må innarbeides i investeringsplanen
- Det bør være et bygg med offentlig toalett tilgjengelig.
- Hva med å etablere en driftsplass for en skjermet oppbevaring av jordhauger, redskap og lignende.  
Må innarbeides i investeringsplanen

**26/21      Åpning v/prost Tor Even Fougner**

**27/21      Godkjenninger:  
Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 28.april 2021**

**Forslag til vedtak:**  
Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.

**Vedtak:**  
**Som forslag til vedtak**

**28/21 Orienteringssak:  
Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommunen, prost og kirkevergen.**

Lillehammer:

Kirkesenteret er satt i stand og har fått en fin oppdatering etter innbrudd i vinter. Er nå i bruk igjen til utleie og egne møter.

Vi har jobbet med å rekruttere frivillige verter til «Åpen kirke» i sommer. Mangler fremdeles noen. Kirken skal være åpen hver dag kl 11.00 – 15.00 i tiden 20.juni – 22.august.

Orienteringsmøte for de frivillige i kirken torsdag 17.juni.

Fåberg:

Menighetens årsmøte ble avvirket etter gudstjenesten sist søndag.

Vi er godt fornøyd med å ha fått på plass ny kantor, Ansgar Beste.

Drøftinger rundt opplegg for konfirmantene: Leirer, gudstjenester med mer.

Saksumdal:

Mangler litt etter fjorårets vedlikehold, bl.a. noe maling. Vil bli utført i sommer!

MR skal male nytt gjerde på dognad.

MR er misfornøyd med oppfølging fra kirkekontoret – skaper for stor misstemning.

Avtaler følges ikke opp, og det er ofte MR-møter uten prest tilstede.

Vingrom:

God oppfølging av komfirmanter fra vikarprest Marit M.

Vi drøfter opplegg for fremtidige konfirmantkull. Samordning for Saksumdal/Vingrom og Fåberg?

Nordre Ål:

Prost var med på sist MR-møte. Orienterte om ny kirkeordning.

Fint at det er ministranter (konfirmanter) i gudstjenestene!

Fin opprustning av gravplassen i forbindelse med årets dognad.

Lillehammer kommune v/Bjørn Rønning:

Mye som skjer politisk om dagen. Ikke noe om kirke den siste tida.

Prost:

Mye fravær i form av sykmeldinger og permisjon blant presten i Lillehammer for tiden.

1000-årsjubileum for kristningen av Gudbrandsdalen i 1021:

Stor økumenisk messe som var planlagt 31.juli utsettes til 2022.

Det blir Olsokmesse 29.juli med deltakelse fra hele dalen. Folkemusikkmesse!

En del usikkerhet med tanke på konfirmantopplegget for menigheter som har brukt Hekta.

Hekta legger om driften. Viktig at MR i de 3 menighetene involveres i planen videre.

Nå kan vi være flere samlet i kirkene igjen. I løpet av siste år har det vært mange egne dåpsseremonier på grunn av smitteverntiltak. Skal dette fortsatt være en ordning – eller bør dåp skje i ordinære gudstjenester? MR-ene utfordres til å vær med å styre dette..

Kirkevergen:

Nå er de fleste ansatte på plass. Diakonen fremdeles 100% sykmeldt, vi regner med å ha henne på plass etter sommerferien.

Bispedømmerrådet har varslet økonomisk støtte til stabsbyggende tiltak etter koronaen

Vi skal få 1000 kr pr ansatt – felles for begge arbeidslinjer. For vår del betyr dette 33.000 kr

**29/21**            **Regnskapsstatus pr 30.04 2021**  
Regnskap pr 30.april er vedlagt

**Forslag til vedtak:**  
Regnskapsstatus pr 31.april tas til orientering

**Vedtak:**  
**Som forslag til vedtak**

**Eventuelt**  
**Ingen saker meldt.**

Leder ønsket oss alle en god sommer og takket for godt samarbeid!

Møtet ble avsluttet med et lite måltid/sosialt samvær i Søndre park.

Morten Halling  
Kirkeverge/referent